АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.12.2023                                                                                                                            № 2674

О внесении изменений в постановление Администрации города Иванова

от 26.11.2019 № 1847 «Об утверждении порядка заключения договора

на право размещения сезонного (летнего) кафе, расположенного

на территории, примыкающей к стационарному предприятию

общественного питания, типовой формы договора на право

размещения нестационарных торговых объектов

на территории города Иванова и типовой

формы договора на право размещения

нестационарных аттракционов

на территории города

Иванова»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», решением Ивановской городской Думы от 27.02.2013 № 561

«Об организации нестационарной торговли на территории города Иванова»,

руководствуясь статьей 44 Устава города Иванова, Администрация города

Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в постановление Администрации города Иванова

от 26.11.2019 № 1847 «Об утверждении порядка заключения договора на

право размещения сезонного (летнего) кафе, расположенного на территории,

примыкающей к стационарному предприятию общественного питания,

типовой формы договора на право размещения нестационарных торговых

объектов на территории города Иванова и типовой формы договора на право

размещения нестационарных аттракционов на территории города Иванова»

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 26.02.2020

№ 226, от 03.06.2020 № 630, от 09.07.2020 № 777, от 11.08.2020 № 890, от

18.05.2021 № 577, от 07.12.2021 № 1447, от 08.06.2022 № 720, от 02.03.2023

№ 405):

1.1. В наименовании слова «порядка заключения договора на право

размещения сезонного (летнего) кафе, расположенного на территории,

примыкающей к стационарному предприятию общественного питания,»

исключить.

2

1.2. Пункт 1.1 исключить.

1.3. Приложение № 1 исключить.

1.4. В приложении № 2:

1.4.1. Пункт 4.7 исключить.

1.4.2. Абзац второй пункта 7.5.3 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте Администрации города Иванова в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                                       В.Н. Шарыпов